RELATIVOS IT TRANSFORMACAO O:N

SOCIEDADE ANONIMA, DESTA SOCIEDADE

CIVIL POR QUOTAS DE

RESPON•ABILIDADE LIMITADA, QUE VEM

GIRANDO NESTA CAPITAL DE SAO

PAULO, SOB A DENOMINACAO DE

BURLAMAQUI ARTICIPACOES E

ADMINISTRACAO LTDA., ATUALMENTE CAM

O CAPITAL SOCIAL DE CR* 250.000.000*00

(DUZENTOS E CINQUENTA MILHOES DE

CRUZEIROS), DA QUAL TODOS OS

PRESENTES SAO OS SEUS UNICOS SOCIOS

COMPONENTES, ASSUNTO ESSO JA DE

CONHECIMENTO DOS MESMS

CONTINUANDO COM A PALAVRA,

D•ISSE O SR. PRESIDENTE QUE SE A

ASSEMBLEIA APROVAR OS ATOS DE

TRANS:FORMACAO AQUI EXPOSTOS A

[...]

COMUM DENTRO DA SITUACAO DO

AFL? VO E PASSIVO, DISPENSANDO-SE

QUAL•QUER AVALIACAO, COMO FACULTA A LEI*

DAS SOCIEDADES POR ACOES

ATENDENDO AO QUE FM APROVADO,

A SOCIEDADE TRANSFORMADA

PASSARA A GIRAR SOB A DENOMINACAO

CÕES E ADVINHACAO S/A.

CONTINUANDO

CAPITAL DE CR* 250.000.000,00COM O MESMO

(DUZENTOS E CINQUENTA MILHOES DE

CRUZEIROS), DIVIDIDO EM 250.000

DUZENTAS E CINQUENTA N*L) ACOES

ORDINARIAS, NOMINATIVAS OU AO PORTADOR,

A VONTADE DO ACCIONISTA DO VALOR

NOMINAL DE CR* 1.000.00 (HUM MIL

CRUZEIROS) CADA UMA, MANTIDAS AS

1JOSE BURLAMAQUE DE

ANDRADE .........